
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 306850-2012 z dnia 2012-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych budowy linii

optotelekomunikacyjnej na terenie m.st. Warszawy w zakresie obejmującym ułoŜenie kabla światłowodowego w

istniejącej kanalizacji teletechnicznej TP...

Termin składania ofert: 2012-09-04

Warszawa: Zaprojektowanie i budowa linii optoteleko munikacyjnej na

terenie m.st. Warszawy.

Numer ogłoszenia: 198375 - 2012; data zamieszczenia : 14.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 306850 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej

na terenie m.st. Warszawy..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót

budowlanych budowy linii optotelekomunikacyjnej na terenie m.st. Warszawy w zakresie obejmującym ułoŜenie

kabla światłowodowego w istniejącej kanalizacji teletechnicznej TP S.A., infrastrukturze teletechnicznej KSP i

SGSP. 2.Linia optotelekomunikacyjna o planowanej długości 4920 m, 48 J zaprojektowana i wykonana zostanie

dla potrzeb stworzenia teletransmisyjnych łączy pomiędzy węzłem Ogólnopolskiej Sieci Teleinformatycznej OST

112 zlokalizowanym w Komendzie Stołecznej Policji przy ul. Nowolipie 2 a Szkołą Główną SłuŜby PoŜarniczej przy

ul. Słowackiego 52/54 w Warszawie z odgałęzieniem 48 J do Komendy Rejonowej Policji Warszawa V przy ul.

śeromskiego 7. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w zakresie uwarunkowań

technicznych i standardu wykonania robót zawarty został w Programie Funkcjonalno-UŜytkowym. 4.Przedmiot

zamówienia obejmuje w szczególności: a.sporządzenie dokumentacji projektowej w zakresie niezbędnym do

wykonania robót budowlanych, dla których nie jest wymagane pozwolenie na budowę, b.uzyskanie prawem

wymaganych uzgodnień i opinii, c.wykonanie robót w zakresie budowy linii optotelekomunikacyjnej do wybranych

obiektów na terenie m.st. Warszawy, wskazanych w pkt.2, d.sporządzenie dokumentacji powykonawczej,

e.zapewnienie nadzorów autorskich, wg. potrzeb wynikających przy realizacji przedmiotu zamówienia..

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa:  Zaprojektowanie i budowa linii optotelekomunikacyjnej na terenie m.st. Warszawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.20.00-6, 45.31.43.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GOKA Sylwester Parol, Dębówka 10H, 05-870 Błonie, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 146341,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  77883,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 77883,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 157095,60

Waluta:  PLN.

2 z 2


